
 
 

 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

VII скликання 

 

П Р О Т О К О Л  

 

25.09.2020                                       м. Черкаси                                          № 102

         
 

засідання постійної комісії      

обласної ради з питань соціально- 

економічного розвитку, бюджету  

та фінансів 
 

 
 

Всього членів комісії  -   15 

Присутні на засіданні   -     8 
 

 

ПРИСУТНІ: 

Голова постійної комісії                        –  Легойда С.М. 

Заступник голови постійної комісії     –  Павличук В.М. 

 

Члени комісії:  Вельбівець О.І., Гайович В.Ю.,  Далібожак І.С., 

                          Копійченко В.П., Лихошерст  С.В., Погорілий В.Г.   

                           

ВІДСУТНІ  члени комісії:  Буданцев Р.П., Булатецький М.І., Воронов С.П.,    

                          Коломієць В.В., Овчаренко С. А., Сахно А.П., Яріш А.А. 

                         

Запрошені:  

       Бохін Роман Степанович – директор Департаменту будівництва обласної 

державної адміністрації;  

       Звягінцева Олена Миколаївна – начальник управління екології та 

природних ресурсів обласної державної адміністрації;  

       Кошова Лариса Миколаївна  – начальник управління охорони здоров’я 

обласної державної адміністрації;  

       Кравченко Наталія Миколаївна – директор Департаменту фінансів 

обласної державної адміністрації;  

       Павлюк Олександр Олександрович – заступник директора Департаменту 

соціального захисту населення  обласної державної адміністрації.  
 

 
 



У засіданні взяв участь перший заступник голови обласної ради 

Тарасенко Валентин Петрович. 

 

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ: 

1. Про погодження розпоряджень обласної державної адміністрації. 

Доповідає: 

 

Кравченко  

Наталія Миколаївна 

- директор Департаменту фінансів 

обласної державної адміністрації 

        
     

1. СЛУХАЛИ: 

       Кравченко Н.М. щодо погодження розпоряджень обласної державної 

адміністрації. 

       

        За пропозиціями членів постійної комісії розгляд та погодження по 

кожному розпорядженню проводились окремо. 

 

1.1. СЛУХАЛИ: 

       Кравченко Н.М., яка повідомила, що розпорядження обласної державної 

адміністрації від 22.09.2020 № 603 „Про розподіл субвенції з державного 

бюджету“ підготовлено з метою розподілу між місцевими бюджетами 

субвенції з державного бюджету на проведення виборів депутатів місцевих 

ради, сільських, селищних, міських голів. Із загальної суми субвенції   

72 855 300 грн Черкаській обласній раді для забезпечення роботи обласної 

ТВК передбачено 5 854 724 грн, а  67 000 576 грн спрямовуються фінансів 

Черкаської обласної державної адміністрації для надання субвенцій 

місцевими бюджетам. 

Текст розпорядження додається до протоколу (додаток 1). 

 

ВИСТУПИЛИ:  Вельбівець О.І., Легойда С.М. 

      Легойда С.М., яка поставила на голосування питання щодо погодження 

розпорядження обласної державної адміністрації № 603 від 22.09.2020. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:   

 „За“ - 8,   „Проти“ – 0,   „Утрималися“ - 0,   „Не голосувало“ - 0. 

 

 

1.2. СЛУХАЛИ: 

       Кравченко Н.М., яка повідомила, що на виконання рекомендації 

постійної комісії (засідання від 09.09.2020) щодо перерозподілу видатків по 

об’єктам будівництва, розпорядженням обласної державної адміністрації від 

24.09.2020 № 606 „Про перерозподіл видатків обласного бюджету та 

внесення змін до переліку об’єктів, видатки на які у 2020 році будуть 

проводитися за рахунок субвенцій з обласного бюджету на здійснення 

природоохоронних заходів“ здійснюється перерозподіл видатків 

спеціального фонду обласного бюджету в межах загального обсягу 

бюджетних призначень, передбачених головному розпоряднику бюджетних 



коштів Департаменту будівництва Черкаської обласної державної 

адміністрації на суму 351 732,00 грн. По бюджету Тальнівської міської 

об’єднаної територіальної громади зменшуються видатки із заходів щодо 

відновлення і підтримання сприятливого гідрологічного режиму та 

санітарного стану річки Гірський Тікич та спрямовуються на придбання 

насосного  

і технологічного обладнання для заміни на головній насосній та 

каналізаційній станції. 

Текст розпорядження додається до протоколу (додаток 2). 

 

ВИСТУПИЛИ:  Вельбівець О.І., Легойда С.М. 

      Легойда С.М., яка поставила на голосування питання щодо погодження 

розпорядження обласної державної адміністрації № 606 від 24.09.2020. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:   

 „За“ - 8,   „Проти“ – 0,   „Утрималися“ - 0,   „Не голосувало“ - 0. 

 

 

1.3. СЛУХАЛИ: 

 Кравченко Н.М., яка повідомила, що також на виконання рекомендації 

постійної комісії (засідання від 09.09.2020) розпорядженням обласної 

державної адміністрації від 24.09.2020 № 607 „Про перерозподіл видатків 

обласного бюджету та внесення змін до переліку об’єктів, видатки на які у 

2020 році будуть проводитися за рахунок екологічного податку та грошових 

стягнень за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про охорону 

навколишнього природного середовища внаслідок господарської та іншої 

діяльності, субвенцій з місцевих бюджетів“ здійснюється перерозподіл 

видатків спеціального фонду обласного бюджету в межах загального обсягу 

бюджетних призначень, передбачених головному розпоряднику бюджетних 

коштів Департаменту будівництва Черкаської обласної державної 

адміністрації на суму 1 473 811,00 грн шляхом зменшення видатків по 

об’єкту „Реконструкція очисних споруд господарсько-побутових стічних вод 

в смт. Чорнобай Черкаської області“ та відповідно збільшення по б’єкту 

„Реконструкція з влаштуванням гідроізоляції очисних споруд стаціонару 

Шполянської центральної районної лікарні імені братів М. С. і 

О. С. Коломійченків по вул. Амосова, 10 в м. Шпола Черкаської області“. 

Текст розпорядження додається до протоколу (додаток 3). 

 

ВИСТУПИЛИ:  Вельбівець О.І., Легойда С.М. 

 

      Легойда С.М., яка поставила на голосування питання щодо погодження 

розпорядження обласної державної адміністрації № 607 від 24.09.2020. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:   

 „За“ - 7,   „Проти“ – 0,   „Утрималися“ - 1,   „Не голосувало“ - 0. 

 



 

1.4. СЛУХАЛИ: 

       Кравченко Н.М., яка повідомила, що розпорядженням обласної 

державної адміністрації від 24.09.2020 № 609 „Про перерозподіл видатків 

бюджету“  здійснюється перерозподіл видатків обласного бюджету у межах 

загального обсягу бюджетних призначень, передбачених головному 

розпоряднику бюджетних коштів – Департаменту соціального захисту 

населення обласної державної адміністрації. Зекономлені кошти на 

енергоносіях у сумі 1 500 000 грн спрямовуються на видатки споживання. 

Текст розпорядження додається до протоколу (додаток 4). 

 

ВИСТУПИЛИ:  Вельбівець О.І., Легойда С.М. 

      Легойда С.М., яка поставила на голосування питання щодо погодження 

розпорядження обласної державної адміністрації № 609 від 24.09.2020. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:   

 „За“ - 8,   „Проти“ – 0,   „Утрималися“ - 0,   „Не голосувало“ - 0. 

 

 

1.5. СЛУХАЛИ: 

       Кравченко Н.М., яка повідомила, що розпорядженням обласної 

державної адміністрації від 24.09.2020 № 611 „Про перерозподіл субвенції з 

державного бюджету“ по Управлінню охорони здоров’я обласної державної 

адміністрації здійснюється перерозподіл коштів (по розподіленій раніше) 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров’я між 

бюджетами міст обласного значення, районними бюджетами та бюджетом 

Канівської міської об’єднаної територіальної громади на забезпечення 

лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет.  

       Перерозподіл здійснюється за результатами аналізу коштів, виділених у 

відповідних місцевих бюджетах на забезпечення лікування таких хворих 

станом на 01.09.2020, цільових видатків за період 8 місяців 2020 року та 

очікуваної потреби для проведення розрахунків до кінця 2020 року.       

Кошти знімаються з тих регіонів де є економія  і перерозподіляються тим де 

їх недостатньо.   Кошти розподіляються із невеликим запасом ( трохи більше 

ніж обраховано до потреби), адже після виборів в області залишиться лише 4 

райони, а у тих районах які припинять свою роботу зміни до бюджету внести 

буде неможливо. Розрахункова потреба в коштах закрита на 100 відсотків.  

Текст розпорядження додається до протоколу (додаток 5). 

 

ВИСТУПИЛИ:  Тарасенко В.П., Легойда С.М. 

      Тарасенко В.П., який запитав щодо можливості створення запасу коштів 

на січень місяць наступного року. 

       Кравченко Н.М., яка зазначила, що із розрахованих та виділених сум 

кожний районний бюджет може створити невеликий запас коштів на січень 

місяць наступного року.  



      Легойда С.М., яка поставила на голосування питання щодо погодження 

розпорядження обласної державної адміністрації № 611 від 24.09.2020. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:   

 „За“ - 8,   „Проти“ – 0,   „Утрималися“ - 0,   „Не голосувало“ - 0. 

 

 

1.6. СЛУХАЛИ: 

       Кравченко Н.М., яка повідомила, що відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України від 09.09.2020 № 794 для  області виділено додаткові 

кошти субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров’я в розмірі 

13, 304 тис. грн. Розпорядженням обласної державної адміністрації від 

24.09.2020 № 610 „Про розподіл коштів субвенції з державного бюджету“ 

збільшуються бюджетні призначення головному розпоряднику бюджетних 

коштів  – Управлінню охорони здоров’я  обласної державної адміністрації та 

здійснюється перерозподіл коштів субвенції на здійснення підтримки 

окремих закладів та заходів у системі охорони здоров’я між бюджетами міст 

обласного значення, районними бюджетами та бюджетом Канівської міської 

об’єднаної територіальної громади на забезпечення лікування хворих на 

цукровий та нецукровий діабет.  

Текст розпорядження додається до протоколу (додаток 6). 

 

ВИСТУПИЛИ:   Легойда С.М. 

      Легойда С.М., яка поставила на голосування питання щодо погодження 

розпорядження обласної державної адміністрації № 610 від 24.09.2020. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:   

 „За“ - 8,   „Проти“ – 0,   „Утрималися“ - 0,   „Не голосувало“ - 0. 

 

 

1.7. СЛУХАЛИ: 

       Кравченко Н.М., яка повідомила, що після визначення переможців 

крнкурсу «Україна в стилі ЕКО» розпорядженням обласної державної 

адміністрації від 24.09.2020 № 612 „Про перерозподіл видатків бюджету та 

передачу бюджетних призначень“ по Управлінню екології та природних 

ресурсів обласної державної адміністрації здійснюється перерозподіл 

видатків споживання спеціального фонду обласного бюджету в сумі 62 474,0 

грн в межах загального обсягу призначень та  передача бюджетних 

призначень у сумі 29 800,0 грн Управлінню освіти і науки обласної 

державної адміністрації на фінансування проекту „Екологічна стежка „Я і 

довкілля“ комунальному закладу „Черкаський обласний центр роботи з 

обдарованими дітьми Черкаської обласної ради“.  

Текст розпорядження додається до протоколу (додаток 7). 

 

ВИСТУПИЛИ:  Вельбівець О.І., Легойда С.М. 



 

      Легойда С.М., яка поставила на голосування питання щодо погодження 

розпорядження обласної державної адміністрації № 612 від 24.09.2020. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:   

 „За“ - 8,   „Проти“ – 0,   „Утрималися“ - 0,   „Не голосувало“ - 0. 

 

ВИРІШИЛИ:     Висновок № 102/1 додається до протоколу (додаток 8). 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                        С. ЛЕГОЙДА 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                         В. ПАВЛИЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВИСНОВОК 

постійної комісії обласної ради з питань  

соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів  

 

25.09.2020 м.Черкаси № 102/1  
 

 

Про погодження розпоряджень обласної державної 

адміністрації 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

пункту 8 статті 14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням обласної ради від 

19.02.2016 №3-3/VII (зі змінами), статті 23 Бюджетного кодексу України, Порядку 

передачі бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання кредитів 

з бюджету, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12.01.2011 № 18, 

пунктів 3 та 12 рішення обласної ради від 20.12.2019 № 34-47/VII «Про обласний бюджет 

Черкаської області на 2020 рік» постійна комісія з питань соціально-економічного 

розвитку, бюджету та фінансів, заслухавши та обговоривши інформацію директора 

Департаменту фінансів обласної державної адміністрації Кравченко Н.М. – вирішила: 

1. Погодити розпорядження обласної державної адміністрації від 22.09.2020 № 603 

«Про розподіл субвенції з державного бюджету» та збільшити доходи загального фонду 

обласного бюджету по коду 41037000 „Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських 

голів“ у сумі 72 855 300 грн. 

Збільшити видатки споживання загального фонду обласного бюджету  

по головних розпорядниках бюджетних коштів та відповідальних виконавцях бюджетних 

програм: 

Черкаській обласній раді за КПКВК 0110191 „Проведення місцевих виборів“ у сумі 

5 854 724 грн;  

Департаменту фінансів Черкаської обласної державної адміністрації  

за КПКВК 3719620 „Субвенція з місцевого бюджету на проведення  

виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських  

голів за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету“ у сумі  

67 000 576 грн та здійснити розподіл субвенції між місцевими бюджетами згідно з 

додатками 1, 2. 

2. Погодити розпорядження обласної державної адміністрації від 24.09.2020 № 606 

«Про перерозподіл видатків обласного бюджету та внесення змін до переліку об’єктів, 

видатки на які у 2020 році будуть проводитися за рахунок субвенцій з обласного бюджету 

на здійснення природоохоронних заходів» та здійснити перерозподіл видатків 

спеціального фонду обласного бюджету в межах загального обсягу бюджетних 

призначень, передбачених головному розпоряднику бюджетних коштів та 

відповідальному виконавцю програми – Департаменту будівництва Черкаської обласної 

державної адміністрації, по КПКВК 15 1 9740 „Субвенція з місцевого бюджету  

на здійснення природоохоронних заходів“, спеціальний фонд, видатки розвитку, шляхом: 

зменшення видатків на суму 351 732,00 грн по бюджету Тальнівської міської 

об’єднаної територіальної громади по об’єкту „Заходи щодо відновлення і підтримання 

сприятливого гідрологічного режиму та санітарного стану річки Гірський Тікич (0,8 км від 

кам’яної гряди старого млина до Тальнівського навчально-виховного комплексу 

„загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 1-гімназія“) – (капітальний ремонт) в м. Тальне Черкаської області 

(коригування)“; 

спрямування видатків у сумі 351 732,00 грн бюджету Тальнівської міської 

об’єднаної територіальної громади на об’єкт „Придбання насосного  



і технологічного обладнання для заміни як такого, що використало свої технічні 

можливості, на головній насосній та каналізаційній станції“. 

Внести зміни до переліку об’єктів, видатки на які у 2020 році будуть проводитися за 

рахунок субвенцій з обласного бюджету на здійснення природоохоронних заходів, 

відповідно до пункту 1 розпорядження. 

3. Погодити розпорядження обласної державної адміністрації  

від 24.09.2020 № 609 «Про перерозподіл видатків бюджету»  та здійснити перерозподіл 

видатків обласного бюджету у межах загального обсягу бюджетних призначень, 

передбачених головному розпоряднику бюджетних коштів та відповідальному виконавцю 

бюджетної програми – Департаменту соціального захисту населення Черкаської обласної 

державної адміністрації за загальним фондом по КПКВК 0813102 „Забезпечення 

соціальними послугами стаціонарного догляду з наданням місця для проживання, 

всебічної підтримки, захисту та безпеки осіб, які не можуть вести самостійний спосіб 

життя через похилий вік, фізичні та розумові вади, психічні захворювання або інші 

хвороби“, зменшивши видатки на комунальні послуги та енергоносії у сумі  

1 500 000 грн та спрямувавши їх на видатки споживання. 

4. Погодити розпорядження обласної державної адміністрації  

від 24.09.2020 № 611 «Про перерозподіл субвенції з державного бюджету» та здійснити 

перерозподіл коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров’я, передбаченої по 

головному розпоряднику бюджетних коштів та відповідальному виконавцю бюджетної 

програми – Управлінню охорони здоров’я Черкаської обласної державної адміністрації по 

загальному фонду (видатки споживання) по КПКВК 07 1 9430 „Субвенція з місцевого 

бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров’я 

за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету“ між бюджетами міст обласного 

значення, районними бюджетами та бюджетом Канівської міської об’єднаної 

територіальної громади згідно з додатком 3. 

5. Погодити розпорядження обласної державної адміністрації  

від 24.09.2020 № 610 «Про розподіл коштів субвенції з державного бюджету» та 

збільшити доходи загального фонду обласного бюджету по коду 41033000 „Субвенція з 

державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення підтримки окремих закладів та 

заходів у системі охорони здоров’я“ на суму  

13 304 200 грн та відповідно збільшити бюджетні призначення головному розпоряднику 

бюджетних коштів та відповідальному виконавцю бюджетної програми – Управлінню 

охорони здоров’я Черкаської обласної державної адміністрації по загальному фонду 

(видатки споживання)  по КПКВК 07 1 9430 „Субвенція з місцевого бюджету на 

здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров’я за рахунок 

відповідної субвенції з державного бюджету“. 

Здійснити розподіл коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоров’я між 

бюджетами міст обласного значення, районними бюджетами та бюджетом Канівської 

міської об’єднаної територіальної громади у сумі 13 304 200 грн згідно з додатком 4. 

6. Погодити розпорядження обласної державної адміністрації  

від 24.09.2020 № 612 «Про перерозподіл видатків бюджету та передачу бюджетних 

призначень» та здійснити перерозподіл видатків споживання спеціального фонду 

обласного бюджету в сумі 62 474,0 грн в межах загального обсягу призначень, 

передбачених головному розпоряднику бюджетних коштів та відповідальному виконавцю 

бюджетних програм – Управлінню екології та природних ресурсів Черкаської обласної 

державної адміністрації шляхом: 

зменшення за КПКВК 2818330 „Інша діяльність у сфері екології  

та природних ресурсів“, запланованих на захід „Проведення науково-технічних 

конференцій і семінарів, організація виставок, фестивалів та інших заходів щодо 

пропаганди охорони навколишнього природного середовища, видання поліграфічної 



продукції з екологічної тематики (бігборди, книги, буклети, день Довкілля, конкурс 

„Україна в стилі Еко“)“; 

збільшення за КПКВК 2819740 „Субвенція з місцевого бюджету  

на здійснення природоохоронних заходів“ для надання субвенції місцевим бюджетам на 

нагородження переможців щорічного обласного екологічного конкурсу „Україна в стилі 

ЕКО“ згідно з  додатком 5. 

Здійснити передачу бюджетних призначень, передбачених головному розпоряднику 

бюджетних коштів та відповідальному виконавцю бюджетної програми – Управлінню 

екології та природних ресурсів Черкаської обласної державної адміністрації за 

КПКВК 2818330 „Інша діяльність у сфері екології  

та природних ресурсів“ (видатки споживання, спеціальний фонд) на захід „Проведення 

науково-технічних конференцій і семінарів, організація виставок, фестивалів та інших 

заходів щодо пропаганди охорони навколишнього природного середовища, видання 

поліграфічної продукції з екологічної тематики (бігборди, книги, буклети, день Довкілля, 

конкурс „Україна в стилі Еко“) у сумі 29 800,0 грн до головного розпорядника бюджетних 

коштів  

та відповідального виконавця бюджетної програми – Управління освіти і науки 

Черкаської обласної державної адміністрації за КПКВК 0618330 „Інша діяльність у сфері 

екології та природних ресурсів“ (видатки споживання, спеціальний фонд) на фінансування 

проекту „Екологічна стежка „Я і довкілля“ комунальному закладу „Черкаський обласний 

центр роботи з обдарованими дітьми Черкаської обласної ради“.  

Внести зміни до переліку об’єктів, видатки на які у 2020 році будуть проводитися за 

рахунок екологічного податку та грошових стягнень за шкоду, заподіяну порушенням 

законодавства про охорону навколишнього природного середовища внаслідок 

господарської та іншої діяльності, субвенцій з місцевих бюджетів та переліку об'єктів, 

видатки на які у 2020 році будуть проводитися  

за рахунок субвенцій з обласного бюджету на здійснення природоохоронних заходів 

відповідно до пунктів 1, 2 розпорядження.  

7. Не погодити розпорядження обласної державної адміністрації  

від 24.09.2020 № 607 «Про перерозподіл видатків обласного бюджету та внесення змін до 

переліку об’єктів, видатки на які у 2020 році будуть проводитися за рахунок екологічного 

податку та грошових стягнень за шкоду, заподіяну порушенням законодавства про 

охорону навколишнього природного середовища внаслідок господарської та іншої 

діяльності, субвенцій з місцевих бюджетів». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                              С. ЛЕГОЙДА 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1  

до висновку постійної комісії 

з питань соціально-

економічного розвитку,  

бюджету та фінансів 

Черкаської обласної ради від   

25.09.2020  № 102 /1     
 

РОЗПОДІЛ 

субвенції з місцевого бюджету на проведення виборів депутатів місцевих рад 

та сільських, селищних, міських голів за рахунок відповідної субвенції 

з державного бюджету (підготовка і проведення місцевих 

виборів 25 жовтня 2020 року) 
   

№ з/п Код бюджету Назва місцевого бюджету адміністративно-

територіальної одиниці 

Обсяг 

субвенції 

(у гривнях) 

1 2 3 4 

1. 23201100000 Бюджет міста Черкас 6 971 296 

2. 23202100000 Бюджет міста Ватутіного 1 076 093 

3. 23203100000 Бюджет міста Золотоноші 1 291 537 

4. 23205100000 Бюджет міста Сміли 1 970 982 

5. 23206100000 Бюджет міста Умані 2 031 601 

6. 23301200000  Районний бюджет Городищенського району 1 130 979 

7. 23302200000  Районний бюджет Драбівського району 838 375 

8. 23303200000  Районний бюджет Жашківського району 440 646 

9. 23304200000 Районний бюджет Звенигородського району 2 771 857 

10. 23305200000  Районний бюджет Золотоніського району 3 310 219 

11. 23308200000 Районний бюджет Катеринопільського 

району 

999 480 

12. 23309200000 Районний бюджет Корсунь-

Шевченківського району 

1 112 341 

13. 23310200000  Районний бюджет Лисянського району 526 116 

14. 23311200000  Районний бюджет Маньківського району 990 186 

15. 23312200000 Районний бюджет Монастирищенського 

району 

1 924 514 

16. 23315200000  Районний бюджет Уманського району 2 001 582 

17. 23316200000  Районний бюджет Христинівського району 1 692 583 

18. 23317200000  Районний бюджет Черкаського району 3 936 692 

19. 23319200000  Районний бюджет Чорнобаївського району 1 298 190 

20. 23501000000  Бюджет Білозірської сільської отг 445 393 

21. 23502000000  Бюджет Єрківської селищної отг 387 799 

22. 23503000000  Бюджет Мокрокалигірської сільської отг 443 312 

23. 23504000000  Бюджет Тальнівської міської отг 2 090 748 

24. 23505000000  Бюджет Стеблівської селищної отг 731 284 



1 2 3 4 

25. 23506000000  Бюджет Набутівської сільської отг 550 487 

26. 23507000000  Бюджет Селищенської сільської отг 679 062 

27. 23508000000  Бюджет Ротмістрівської сільської отг 644 765 

28. 23509000000  Бюджет Шполянської міської отг 1 603 794 

29. 23510000000  Бюджет Степанецької сільської отг 733 298 

30. 23511000000  Бюджет Мліївської сільської отг 421 892 

31. 23514000000  Бюджет Жашківської міської отг 1 592 700 

32. 23515000000  Бюджет Кам’янської міської отг 1 237 024 

33. 23516000000  Бюджет Ліплявської сільської отг 438 323 

34. 23519000000  Бюджет Іваньківської сільської отг 462 912 

35. 23520000000  Бюджет Паланської сільської отг 1 006 527 

36. 23521000000  Бюджет Степанківської сільської отг 519 770 

37. 23522000000  Бюджет Іркліївської сільської отг 1 151 838 

38. 23523000000  Бюджет Матусівської сільської отг 378 214 

39. 23524000000  Бюджет Зорівської сільської отг 455 388 

40. 23525000000  Бюджет Михайлівської сільської отг 563 614 

41. 23526000000  Бюджет Буцької селищної отг 475 826 

42. 23527000000  Бюджет Балаклеївської сільської отг 549 486 

43. 23529000000  Бюджет Березняківської сільської отг 416 643 

44. 23530000000  Бюджет Бобрицької сільської отг 658 122 

45. 23531000000  Бюджет Бужанської сільської отг 456 065 

46. 23532000000  Бюджет Великохутірської сільської отг 401 484 

47. 23533000000  Бюджет Вільшанської селищної отг 596 378 

48. 23534000000  Бюджет Водяницької сільської отг 589 022 

49. 23535000000  Бюджет Дмитрушківської сільської отг 664 786 

50. 23536000000  Бюджет Ладижинської сільської отг 620 070 

51. 23538000000  Бюджет Леськівської сільської отг 466 454 

52. 23539000000  Бюджет Лип’янської сільської отг 443 663 

53. 23540000000  Бюджет Лисянської селищної отг 1 005 684 

54. 23542000000  Бюджет Медведівської сільської отг 429 337 

55. 23546000000  Бюджет Русько-Полянської сільської отг 619 651 

56. 23547000000  Бюджет Сагунівської сільської отг 359 885 

57. 23549000000  Бюджет Тернівської сільської отг 508 817 

58. 23551000000  Бюджет Червонослобідської сільської отг 623 530 

59. 23552000000  Бюджет Чигиринської міської отг 1 114 209 

60. 23553000000  Бюджет Шевченківської сільської отг 464 412 

61. 23554000000  Бюджет Канівської міської отг 1 270 255 

62. 23555000000  Бюджет Драбівської селищної отг 1 019 503 

ВСЬОГО 66 606 695 
 

 

 

 

 



Додаток 2  

до висновку постійної комісії 

з питань соціально-

економічного розвитку,  

бюджету та фінансів 

Черкаської обласної ради від   

25.09.2020  № 102/1     

 

 

РОЗПОДІЛ 

субвенції місцевого бюджету на проведення виборів депутатів місцевих рад 

та сільських, селищних, міських голів за рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету (виготовлення органами ведення Державного реєстру 

виборців списків виборців та іменних запрошень для підготовки і проведення 

місцевих виборів 25 жовтня 2020 року) 

   

 

№ з/п Код бюджету Назва місцевого бюджету адміністративно-

територіальної одиниці 

Обсяг 

субвенції 

(у гривнях) 

1 2 3 4 

1. 23201100000 Бюджет міста Черкас 27 500 

2. 23202100000 Бюджет міста Ватутіного 3 400 

3. 23203100000 Бюджет міста Золотоноші 3 900 

4. 23205100000 Бюджет міста Сміли 8 000 

5. 23206100000 Бюджет міста Умані 8 400 

6. 23301200000  Районний бюджет Городищенського району 4 400 

7. 23302200000  Районний бюджет Драбівського району 4 100 

8. 23303200000  Районний бюджет Жашківського району 4 400 

9. 23304200000  Районний бюджет Звенигородського району 4 800 

10. 23305200000  Районний бюджет Золотоніського району 4 600 

11. 23306200000  Районний бюджет Кам’янського району 3 900 

12. 23307200000  Районний бюджет Канівського району 3 600 

13. 

23308200000  

Районний бюджет Катеринопільського 

району 

3 600 

14. 

23309200000  

Районний бюджет Корсунь-Шевченківського 

району 

4 600 

15. 23310200000  Районний бюджет Лисянського району 3 600 

16. 23311200000  Районний бюджет Маньківського району 3 900 

17. 

23312200000  

Районний бюджет Монастирищенського 

району 

4 700 

18. 23313200000  Районний бюджет Смілянського району 4 100 

19. 23314200000  Районний бюджет Тальнівського району 4 400 

20. 23315200000  Районний бюджет Уманського району 4 600 



1 2 3 4 

21. 23316200000  Районний бюджет Христинівського району 4 100 

22. 23317200000  Районний бюджет Черкаського району 8 100 

23. 23318200000  Районний бюджет Чигиринського району 3 900 

24. 23319200000  Районний бюджет Чорнобаївського району 4 600 

25. 23320200000  Районний бюджет Шполянського району 4 600 

26. 23554000000  Бюджет Канівської міської отг 3 900 

ВСЬОГО 143 700 

 

 

 

 

 

 

Додаток 5  

до висновку постійної комісії 

з питань соціально-

економічного розвитку,  

бюджету та фінансів 

Черкаської обласної ради від   

25.09.2020  № 102 /1     

 

 

 

РОЗПОДІЛ 

субвенції з обласного бюджету на здійснення природоохоронних заходів  

на нагородження переможців щорічного обласного екологічного конкурсу  

„Україна в стилі ЕКО“  

 

Код 

бюджету 

 

Найменування бюджету - 

одержувача міжбюджетного 

трансферту 

 

Сума міжбюджетного 

трансферту 

(грн) 

23201100000 Бюджет міста Черкас 29 650,00 

23504000000 Бюджет Тальнівської міської отг 27 000,00 

23510000000 Бюджет Степанецької сільської отг 5 824,00 

Всього 62 474,00 

 

 

 

 



Додаток 3  

до висновку постійної комісії з питань 

соціально-економічного розвитку,  бюджету та 

фінансів Черкаської обласної ради від   

25.09.2020  № 102 /1     

 

ПЕРЕРОЗПОДІЛ 

коштів по КПКВК 07 1 9430 „Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів 

у системі охорони здоров’я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету“ 

(грн) 

№ з/п Код 

бюджету 

Найменування бюджету отримувача Субвенції з обласного бюджету за 

рахунок субвенцій з державного 

бюджету 

загального фонду, в тому числі на: 

лікування хворих  

на цукровий діабет інсуліном та 

нецукровий діабет десмопресином 

1 2 3 4 

1. 23201100000 Бюджет міста Черкас 151 000 

2. 23202100000 Бюджет міста Ватутіного 150 000 

3. 23203100000 Бюджет міста Золотоноші -450 000 

4. 23206100000 Бюджет міста Умані 130 000 

5. 23301200000 Районний бюджет Городищенського району 80 000 

6. 23302200000 Районний бюджет Драбівського району 115 000 

7. 23304200000  Районний бюджет Звенигородського району 120 000 

8. 23305200000  Районний бюджет Золотоніського району 150 000 

9. 23306200000  Районний бюджет Кам’янського району -250 000 

10. 23310200000  Районний бюджет Лисянського району 115 000 



Продовження додатка 

1 2 3 4 

11. 23311200000  Районний бюджет Маньківського району 70 000 

12. 23312200000  Районний бюджет Монастирищенського району 10 000 

13. 23313200000  Районний бюджет Смілянського району -30 000 

14. 23314200000  Районний бюджет Тальнівського району -30 000 

15. 23315200000  Районний бюджет Уманського району -350 000 

16. 23316200000  Районний бюджет Христинівського району 130 000 

17. 23317200000  Районний бюджет Черкаського району -301 000 

18. 23318200000  Районний бюджет Чигиринського району 120 000 

19. 23319200000  Районний бюджет Чорнобаївського району 50 000 

20. 23320200000  Районний бюджет Шполянського району 20 000 

Всього 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4  

до висновку постійної комісії з питань 

соціально-економічного розвитку,  бюджету та 

фінансів Черкаської обласної ради від  

25.09.2020  № 102/1     

 

 

РОЗПОДІЛ 

коштів по КПКВК 07 1 9430 „Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів 

та заходів у системі охорони здоров’я за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету“ 

 (грн) 

№ 

з/п 

Код 

бюджету 

Найменування бюджету отримувача Всього обсяг 

субвенції   

З них видатки на : 

лікування хворих  

на цукровий діабет інсуліном  

та нецукровий діабет десмопресином 

1 2 3 4 5 

1. 23201100000 Бюджет міста Черкас 3 469 505 3 469 505 

2. 23202100000 Бюджет міста Ватутіного 207 952 207 952 

3. 23203100000 Бюджет міста Золотоноші 401 800 401 800 

4. 23205100000 Бюджет міста Сміли 980 343 980 343 

5. 23206100000 Бюджет міста Умані 709 850 709 850 

6. 23301200000 Районний бюджет Городищенського району 415 904 415 904 

7. 23302200000 Районний бюджет Драбівського району 298 638 298 638 

8. 23303200000  Районний бюджет Жашківського району 311 146 311 146 

9. 23304200000  Районний бюджет Звенигородського району 440 920 440 920 

10. 23305200000  Районний бюджет Золотоніського району 537 900 537 900 



Продовження додатка 

1 2 3 4 5 

12. 23306200000  Районний бюджет Кам’янського району 311 145 311 145 

13. 23307200000  Районний бюджет Канівського району 93 814 93 814 

14. 23308200000  Районний бюджет Катеринопільського 

району 247 040 247 040 

15. 23309200000  Районний бюджет Корсунь-Шевченківського 

району 422 158 422 158 

16. 23310200000  Районний бюджет Лисянського району 156 355 156 355 

17. 23311200000  Районний бюджет Маньківського району 275 185 275 185 

18. 23312200000  Районний бюджет Монастирищенського 

району 336 163 336 163 

19. 23313200000  Районний бюджет Смілянського району 356 489 356 489 

20. 23314200000  Районний бюджет Тальнівського району 453 429 453 429 

21. 23315200000  Районний бюджет Уманського району 376 815 376 815 

22. 23316200000  Районний бюджет Христинівського району 284 566 284 566 

23. 23317200000  Районний бюджет Черкаського району 822 425 822 425 

24. 23318200000  Районний бюджет Чигиринського району 350 235 350 235 

25. 23319200000  Районний бюджет Чорнобаївського району 458 120 458 120 

26. 23320200000  Районний бюджет Шполянського району 356 489 356 489 

27. 23554000000 Бюджет Канівської міської ОТГ 229 814 229 814 

Всього 13 304 200 13 304 200 

 


